22
MiniRAE Lite+
便携式经济型手持
VOC 检测仪
MiniRAE Lite+ 是一款低成本可靠的广谱手持式挥发性有机化合物（VOC）气
体检测仪，采用公司新型的第三代光离子化检测器（PID），提高了检测精度
和响应时间， 检测范围为 0~5000ppm。该款仪表可通过内置 BLE 模块与智
能手机连接以增强数据采集功能。

质保 2 年有限质保
技术参数
产品 订货号
AutoRAE 2 Controller
 Includes terminal adapter
T02-0107-000
AutoRAE 2 Cradle for ToxiRAE Pro Models
 Includes adapters for all ToxiRAE Pro models
T02-0003-000
AutoRAE 2 Cradle for QRAE 3 Models T02-0203-000
AutoRAE 2 Cradle for MicroRAE Models T02-0503-000
AutoRAE 2 Cradle for MultiRAE Pumped Models T02-0103-000
AutoRAE 2 Cradle for Handheld PID Models
Supports MiniRAE Lite, MiniRAE 3000, UltraRAE 3000 and ppbRAE 3000
T02-0403-000
Wi-Fi Module for AutoRAE 2 Controller T02-0303-000
订购信息
订购选项
可通过查阅便捷式产品价格手册，从相
关经销商处订购 AutoRAE 2 自动测试校